
SAMPEYRE VERTICAL RACE

Crono scalata Cima di Crosa - 6000 m / 1600 D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ORDINE D'ARRIVO

1 63 BONETTO Fabio 1986 VAL PELLICE 1:11'00.0 0.0

2 41 ICARDI Mariano 1980 Run Card 1:17'13.8 6'13.8

3 22 GHELFI Erica 1995 Vittorio Alfieri Asti 1:18'28.6 7'28.6

4 26 MARTINA Marco 1980 Atl val Pellice 1:22'07.3 11'07.3

5 5 BRUNO FRANCO Paolo 1968 Atl Baudenasca 1:22'54.0 11'54.0

6 51 BARRA Silvano 1963 Pod Valle Varaita 1:23'20.5 12'20.5

7 29 PAROLA Gian Carlo 1973 1:24'22.7 13'22.7

8 32 GHIBAUDO Alessandro 1980 1:28'48.0 17'48.0

9 54 GONELLA Davide 1986 Pod Valle Varaita 1:29'08.3 18'08.3

10 25 DURELLI Guido Federico 1981 GSR Ferrero ASD 1:29'11.0 18'11.0

11 23 GHELFI Francesca 1996 Vittorio Alfieri Asti 1:30'07.4 19'07.4

12 52 BARRA Giancarlo 1968 ROATA CHIUSANI 1:30'10.0 19'10.0

13 33 BONADE RIS Franco 1971 1:30'26.1 19'26.1

14 59 MARITAN Luca 1992 NESSUNA 1:30'45.6 19'45.6

15 13 PASERO Andrea Stefano 1973 Pod Valle Infernotto 1:32'09.9 21'09.9

16 44 DALMASSO Luca 1981 Pod Valle Varaita 1:32'14.0 21'14.0

17 42 MARINO Sara 1980 Run Card 1:34'30.5 23'30.5

18 47 PRON Imerio 1963 Pod Valle Infernotto 1:34'35.0 23'35.0

19 39 BAROVERO Paolo 1957 GPA Mokafè 1:35'36.0 24'36.0

20 35 BARALE Pierangelo 1958 Sci Club Valle Pesio 1:35'54.1 24'54.1

21 18 COSTAMAGNA Cristiano 1979 1:36'18.5 25'18.5

22 37 MATTIO Paolo 1987 1:36'18.6 25'18.6

23 27 ARRO' Luca 1983 Pod Valle Varaita 1:36'30.1 25'30.1

24 12 DE BUCANAN Flavia 1991 Atletica Saluzzo 1:36'52.4 25'52.4

25 30 DEGIOANNI Andrea 1974 1:37'01.7 26'01.7

26 58 MARITAN Sergio 1954 SCI CLUB VALMAIRA 1:37'30.2 26'30.2

27 20 ALBERTO Pierpaolo 1973 1:38'50.1 27'50.1

28 24 RIVERA Alberto 1986 1:38'55.8 27'55.8

29 19 DE ALESSANDRI Andrea Stefano 1966 ValeTudo Skyrunning 1:39'00.2 28'00.2

30 57 BENGASO Alessandro 1978 NESSUNA 1:39'16.5 28'16.5

31 15 GHIO Mauro 1970 1:41'43.4 30'43.4

32 50 VINEIS Gabriele 1981 Pod Valle Varaita 1:41'50.3 30'50.3

33 11 VERANO Chiara 1985 1:42'00.2 31'00.2

34 10 BERNARDI Laura Ines Maria 1973 Atletica Saluzzo 1:42'01.5 31'01.5

35 9 CESANO Claudio 1970 Atletica Saluzzo 1:42'55.1 31'55.1

36 48 TANOTTI Roberto 1981 Run Card 1:44'00.2 33'00.2

37 43 LOVERA Pierluigi 1970 Pod Valle Varaita 1:44'30.6 33'30.6

38 55 PLAVAN Marina 1961 VALETUDO SERIM 1:44'35.2 33'35.2

39 38 BARRA Gabriele 1954 ASD Baudenasca 1:44'47.7 33'47.7

40 53 BONELLI Silvia 1965 MARGAIRES 1:44'53.4 33'53.4

41 60 LAMBERTI Riccardo 1964 Pod Valle Varaita 1:45'31.1 34'31.1

42 21 TRECCO Tommaso 1967 Pod Valle Infernotto 1:46'19.8 35'19.8

43 4 CASSINI Florian 1993 1:47'29.9 36'29.9

44 8 GENTI Bruno 1970 1:47'32.0 36'32.0

45 62 AVONDETTO Silvia 1989 ATLETICA VAL PELLICE 1:53'40.7 42'40.7

46 31 FERRUA Livia 1973 1:55'42.7 44'42.7

47 49 AGHEMO Laura 1980 Carignano Run 1:56'03.0 45'03.0

48 64 CASTAGNO Marco 1983 SPORT ANGROGNA 1:57'38.8 46'38.8

49 45 NOVARINO Vincenzo 1966 1:59'13.6 48'13.6

50 46 GIRAUDO Franco 1959 1:59'35.2 48'35.2

51 66 COSTANZO 1:59'39.3 48'39.3

52 34 FARSHAD SABAHI Seyed 1971 1:59'43.9 48'43.9

53 40 BOSCHERO Livio 1967 GSR Ferrero ASD 2:00'38.6 49'38.6
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

54 36 MARINONE Sandra 1963 Sci Club Valle Pesio 2:03'28.2 52'28.2

55 56 GOSETTI Claudio 1959 ASD CERVINO TRAILERS 2:03'53.6 52'53.6

56 14 SARTORI Gianluigi 1969 Val Susa Running Team 2:06'54.9 55'54.9

57 16 VIETTO Lucia 1990 Run Card 2:13'05.6 1:02'05.6

58 65 VERDESIO Carlo 1975 NESSUNA 2:13'25.2 1:02'25.2

59 3 CASSINI Stephane 1966 2:18'29.0 1:07'29.0

ISCRITTI ...... 65

NON PARTITI ... 4

1 RICHARD Tony 1960

2 PANCHEVRE Nicolas 1994

6 CANONICO Luciano 1967 Brancaleone Asti

28 CAMAGLIO Stefano 1988

NON ARRIVATI .. 2

7 MANFREDI Eric 1993 G.S. Des Amis

61 AIMONE Vittorino 1975 Pod Valle Varaita

SQUALIFICATI .. 0
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SAMPEYRE VERTICAL RACE

Crono scalata Cima di Crosa - 6000 m / 1600 D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CLASSIFICA FEMMINILE

1 22 GHELFI Erica 1995 Vittorio Alfieri Asti 1:18'28.6 0.0

2 23 GHELFI Francesca 1996 Vittorio Alfieri Asti 1:30'07.4 11'38.8

3 42 MARINO Sara 1980 Run Card 1:34'30.5 16'01.9

4 12 DE BUCANAN Flavia 1991 Atletica Saluzzo 1:36'52.4 18'23.8

5 11 VERANO Chiara 1985 1:42'00.2 23'31.6

6 10 BERNARDI Laura Ines Maria 1973 Atletica Saluzzo 1:42'01.5 23'32.9

7 55 PLAVAN Marina 1961 VALETUDO SERIM 1:44'35.2 26'06.6

8 53 BONELLI Silvia 1965 MARGAIRES 1:44'53.4 26'24.8

9 62 AVONDETTO Silvia 1989 ATLETICA VAL PELLICE 1:53'40.7 35'12.1

10 31 FERRUA Livia 1973 1:55'42.7 37'14.1

11 49 AGHEMO Laura 1980 Carignano Run 1:56'03.0 37'34.4

12 36 MARINONE Sandra 1963 Sci Club Valle Pesio 2:03'28.2 44'59.6

13 16 VIETTO Lucia 1990 Run Card 2:13'05.6 54'37.0

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SAMPEYRE VERTICAL RACE

Crono scalata Cima di Crosa - 6000 m / 1600 D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CLASSIFICA MASCHILE

1 63 BONETTO Fabio 1986 VAL PELLICE 1:11'00.0 0.0

2 41 ICARDI Mariano 1980 Run Card 1:17'13.8 6'13.8

3 26 MARTINA Marco 1980 Atl val Pellice 1:22'07.3 11'07.3

4 5 BRUNO FRANCO Paolo 1968 Atl Baudenasca 1:22'54.0 11'54.0

5 51 BARRA Silvano 1963 Pod Valle Varaita 1:23'20.5 12'20.5

6 29 PAROLA Gian Carlo 1973 1:24'22.7 13'22.7

7 32 GHIBAUDO Alessandro 1980 1:28'48.0 17'48.0

8 54 GONELLA Davide 1986 Pod Valle Varaita 1:29'08.3 18'08.3

9 25 DURELLI Guido Federico 1981 GSR Ferrero ASD 1:29'11.0 18'11.0

10 52 BARRA Giancarlo 1968 ROATA CHIUSANI 1:30'10.0 19'10.0

11 33 BONADE RIS Franco 1971 1:30'26.1 19'26.1

12 59 MARITAN Luca 1992 NESSUNA 1:30'45.6 19'45.6

13 13 PASERO Andrea Stefano 1973 Pod Valle Infernotto 1:32'09.9 21'09.9

14 44 DALMASSO Luca 1981 Pod Valle Varaita 1:32'14.0 21'14.0

15 47 PRON Imerio 1963 Pod Valle Infernotto 1:34'35.0 23'35.0

16 39 BAROVERO Paolo 1957 GPA Mokafè 1:35'36.0 24'36.0

17 35 BARALE Pierangelo 1958 Sci Club Valle Pesio 1:35'54.1 24'54.1

18 18 COSTAMAGNA Cristiano 1979 1:36'18.5 25'18.5

19 37 MATTIO Paolo 1987 1:36'18.6 25'18.6

20 27 ARRO' Luca 1983 Pod Valle Varaita 1:36'30.1 25'30.1

21 30 DEGIOANNI Andrea 1974 1:37'01.7 26'01.7

22 58 MARITAN Sergio 1954 SCI CLUB VALMAIRA 1:37'30.2 26'30.2

23 20 ALBERTO Pierpaolo 1973 1:38'50.1 27'50.1

24 24 RIVERA Alberto 1986 1:38'55.8 27'55.8

25 19 DE ALESSANDRI Andrea Stefano 1966 ValeTudo Skyrunning 1:39'00.2 28'00.2

26 57 BENGASO Alessandro 1978 NESSUNA 1:39'16.5 28'16.5

27 15 GHIO Mauro 1970 1:41'43.4 30'43.4

28 50 VINEIS Gabriele 1981 Pod Valle Varaita 1:41'50.3 30'50.3

29 9 CESANO Claudio 1970 Atletica Saluzzo 1:42'55.1 31'55.1

30 48 TANOTTI Roberto 1981 Run Card 1:44'00.2 33'00.2

31 43 LOVERA Pierluigi 1970 Pod Valle Varaita 1:44'30.6 33'30.6

32 38 BARRA Gabriele 1954 ASD Baudenasca 1:44'47.7 33'47.7

33 60 LAMBERTI Riccardo 1964 Pod Valle Varaita 1:45'31.1 34'31.1

34 21 TRECCO Tommaso 1967 Pod Valle Infernotto 1:46'19.8 35'19.8

35 4 CASSINI Florian 1993 1:47'29.9 36'29.9

36 8 GENTI Bruno 1970 1:47'32.0 36'32.0

37 64 CASTAGNO Marco 1983 SPORT ANGROGNA 1:57'38.8 46'38.8

38 45 NOVARINO Vincenzo 1966 1:59'13.6 48'13.6

39 46 GIRAUDO Franco 1959 1:59'35.2 48'35.2

40 66 COSTANZO 1:59'39.3 48'39.3

41 34 FARSHAD SABAHI Seyed 1971 1:59'43.9 48'43.9

42 40 BOSCHERO Livio 1967 GSR Ferrero ASD 2:00'38.6 49'38.6

43 56 GOSETTI Claudio 1959 ASD CERVINO TRAILERS 2:03'53.6 52'53.6

44 14 SARTORI Gianluigi 1969 Val Susa Running Team 2:06'54.9 55'54.9

45 65 VERDESIO Carlo 1975 NESSUNA 2:13'25.2 1:02'25.2

46 3 CASSINI Stephane 1966 2:18'29.0 1:07'29.0

ISCRITTI ...... 52

NON PARTITI ... 4

1 RICHARD Tony 1960

2 PANCHEVRE Nicolas 1994
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

6 CANONICO Luciano 1967 Brancaleone Asti

28 CAMAGLIO Stefano 1988

NON ARRIVATI .. 2

7 MANFREDI Eric 1993 G.S. Des Amis

61 AIMONE Vittorino 1975 Pod Valle Varaita

SQUALIFICATI .. 0
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